
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

NÁZEV AKCE: 
 

Jméno a příjmení    

Přezdívka na fler.cz  

Identifikační číslo    

Kontaktní adresa    

Emailová adresa   

Telefon                          

 

Doplňující informace 

Stručný popis výrobků, zboží, dílnička  

Elektřina ANO/NE 

Máte vlastní stůl / stánek? (rozměr)  ANO/NE 

Vaše www stránky www. 

Poznámka  

 

Souhlasím se zaplacením požadovaného poplatku 400,- Kč (200,- Kč poplatek za prodejní místo 

a 200,- Kč vratná záloha (vratná v den konání jarmarku). Variabilní symbol bude přidělen v 

zaslané faktuře.  

 

Vyplněním přihlášky udělujete souhlas Spolku Fakt-Um s pořízením fotografií z akce které 

mohou být použity na webových stránkách Spolku a veřejných sítích pro prezentaci akce a Spolku 

Fakt-Um. Dále udělujete souhlas, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů GDPR 

zpracovával Spolek Fakt-Um tyto osobní údaje - jméno a příjmení, adresa, identifikační číslo, e-

mail, telefonní číslo - které budou použity výhradně pro potřeby účetnictví a organizaci akce. Tyto 

údaje budou zpracovány po nezbytně dlouhou dobu. 

 

Uzávěrka přihlášek: dle konkrétní akce a termínu konání 

 

Prosím, přečtěte si pozorně podmínky prodeje – prodejní řád, k dispozici na www.fakt-um.cz a 

v příloze emailu. 

 

Spolek Fakt-Um si vyhrazuje právo na odmítnutí prodejce, jehož technika a druh zboží je již na 

akci zastoupeno, nebo pokud nabízený sortiment prodejce není v souladu s plánovanou akcí. 

Vyplněnou přihlášku, prosíme, zašlete elektronickou cestou na e-mail info@fakt-um.cz, do 

předmětu zprávy napište „NÁZEV AKCE“.  

   

Martina Štědrová, Jana Gilchrist 

za Spolek Fakt-Um   

jednatelka, Tel: 605 800 104 
 

 
 


